[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы муниципального образования Крымский район

Краснодарского края

от _________________
№_________

город Крымск

О внесении изменений в постановление главы города Крымска и
Крымского района от 28 октября 2004 года № 1221
«О совете по предпринимательству в городе Крымске и Крымском районе»

В целях реализации государственной политики в области малого  предпринимательства, обеспечения эффективного взаимодействия администрации муниципального образования Крымский район и субъектов предпринимательской деятельности и во исполнение  Закона Краснодарского края  от 5 июня 2000 года № 270-кз «О государственной поддержке малого предпринимательства на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы города Крымска и Крымского района от 28 октября 2004 года № 1221 «О совете по предпринимательству в городе Крымске и Крымском районе» изменения:

приложение № 1 к постановлению  «Состав совета по предпринимательству в городе Крымске и Крымском районе»   изложить в новой редакции (приложение).

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Крымский район

В.В. Крутько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы муниципального образования Крымский район

от __________________ №__________ «О внесении изменений в постановление главы города Крымска и Крымского района от 28 октября 2004 года № 1221

«О совете по предпринимательству в городе Крымске и Крымском районе»

Проект внесен:

Управлением экономики

и прогнозирования администрации

Начальник управления
Л.А. Петлякова

Составитель проекта:

Ведущий специалист

управления экономики

и прогнозирования администрации

Я.С. Путилина
Проект согласован:

Начальник юридического

отдела администрации
Р.Ф. Ковтюшенко

Заместитель главы, руководитель

аппарата администрации
В.М.Кондратенко

                                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                      к постановлению главы муниципального

                                                                      образования Крымский район

                                                                                  от _____________№_______
                                                                                        «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                 к постановлению главы города

                                                                                  Крымска и Крымского района
                                                                                от  28 октября 2004 года № 1221»

СОСТАВ

совета по предпринимательству
при  муниципальном образовании Крымский район
	Крутько В.В.
	·
	глава муниципального образования Крымский район,

председатель совета

	Петлякова Л.А.
	·
	исполняющий обязанности первого заместителя               главы по экономике, финансам и бюджету,

заместитель председателя совета

	Путилина Я.С.
	·
	ведущий специалист управления экономики и прогнозирования администрации, секретарь совета

Члены совета:
	Андрющенко В.Л.
	·
	директор предприятия  ООО «Моранд», предприятия

ООО «Паллада» (по согласованию)

	Закиян С.Г.
	·
	исполняющий обязанности  начальника отдела торговли

и потребительского рынка администрации

	Исаченко В.П.
	·
	руководитель ООО «Торнадо-юг» (по согласованию)

	Касумов Н.Ш.
	·
	генеральный директор ООО «Руслан»

(по согласованию)

	Мирошниченко С.И.
	·
	руководитель Крымского центра содействия  малому предпринимательству (по  согласованию)

	Пархоменко А.Д.
	·
	начальник финансового управления департамента по экономике, финансам и контролю Краснодарского края в Крымском районе (по согласованию)

	Рафаилов Я.Д.
	·
	генеральный директор ООО «Союз-вино»

(по согласованию)

	Сенцова Е.В.
Уваров Е.Н.
	·
	председатель некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей» города Крымска и Крымского района (по согласованию)
территориальный представитель по Крымскому и Абинскому районам департамента экономического развития, инвестиций и внешних связей

	Храмова И.А.
	·
	начальник управления имущественных отношений

администрации

Начальник управления

экономики и прогнозирования

Л.А. Петлякова